



MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE  
INDEPENDENCIA 58  
COLONIA TLAQUEPAQUE CENTRO  
TLAQUEPAQUE(JAL), MEXICO.  
C.P. 45500

1112-401-000-0005

**ESTADO DE CUENTA**

PERIODO: 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2016  
DIAS DEL PERIODO: 31  
NUMERO DE CLIENTE: 002863439  
R.F.C. MTJ850101C4A

**BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.**  
EJECUTIVO: HUMBERTO JAVIER MORA BORNIO  
SUCURSAL: TLAQUEPAQUE 333-6350707  
AV. JUAREZ 63 TLAQUEPAQUE  
TLAQUEPAQUE, JALISCO  
C.P. 45500



CUENTA	CUENTA CLASICA 0028634390201
CLABE INTERBANCARIA'	030320286343902012
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO	\$ 2,000.00
MONEDA	PESOS
FECHA DE CORTE	31 ENERO 2016

GAT	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 380.00

SALDO ANTERIOR		(+ ) DEPOSITOS		(-) CARGOS		SALDO ACTUAL		
\$ 16,525.75		\$ 265,693.91		\$ 232.00		\$ 281,987.66		
SALDO PROMEDIO		DIAS TRANSCURRIDOS		TASA ANUAL BRUTA		TASA ANUAL NETA		ISR'
DEL PERIODO	EN EL AÑO	DEL PERIODO	EN EL AÑO	DEL PERIODO	EN EL AÑO	DEL PERIODO	EN EL AÑO	
\$ 123,903.11	\$ 123,903.11	31	031	0.0000 %	0.0000 %	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0028634390201

FECHA	NO. REF. / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 16,525.75
4 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U189850	\$ 838.95		\$ 17,364.70
4 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U213786	\$ 1,106.09		\$ 18,470.79
4 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U200943	\$ 1,439.68		\$ 19,910.47
4 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U169050	\$ 498.22		\$ 20,408.69
6 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U151575	\$ 580.53		\$ 20,989.22
6 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U151567	\$ 580.53		\$ 21,569.75
7 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U021280	\$ 211.39		\$ 21,781.14
7 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U076703	\$ 203.29		\$ 21,984.43
7 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U153034	\$ 1,192.48		\$ 23,176.91
7 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U138485	\$ 618.94		\$ 23,795.85
8 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U154616	\$ 736.18		\$ 24,532.03
8 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U048508	\$ 571.10		\$ 25,103.13
8 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U208809	\$ 728.18		\$ 25,831.31
11 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U154112	\$ 649.43		\$ 26,480.74
11 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U085490	\$ 1,867.42		\$ 28,348.16
11 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U163996	\$ 1,074.42		\$ 29,422.58

FECHA	NO. REF. / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
11 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U008482	\$ 8,705.44		\$ 38,128.02
11 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE(BI-175949004799) REFERENCIA: U160914(BI-175949004799)	\$ 729.86		\$ 38,857.88
11 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U104431	\$ 465.99		\$ 39,323.87
11 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U022009	\$ 12,853.02		\$ 52,176.89
12 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U103319	\$ 812.53		\$ 52,989.42
13 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U071334	\$ 417.84		\$ 53,407.26
13 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U003986	\$ 2,504.97		\$ 55,912.23
13 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U162713	\$ 682.63		\$ 56,594.86
13 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U088332	\$ 947.48		\$ 57,542.34
14 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U176141	\$ 1,224.77		\$ 58,767.11
14 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U181298	\$ 489.50		\$ 59,256.61
14 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U172415	\$ 693.96		\$ 59,950.57
14 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U018677	\$ 6,900.56		\$ 66,851.13
14 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U210623	\$ 650.91		\$ 67,502.04
15 ENE		COMISION POR MENSUALIDAD BAJONET FECHA DE COMISION: 15ENE2016		\$ 200.00	\$ 67,302.04
15 ENE		IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJONET FECHA DE COMISION: 15ENE2016		\$ 32.00	\$ 67,270.04
15 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U018666	\$ 8,179.74		\$ 75,449.78
15 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U076915	\$ 448.90		\$ 75,898.68
15 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U152062	\$ 1,353.03		\$ 77,251.71
15 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U160941	\$ 752.25		\$ 78,003.96
18 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U158688	\$ 2,088.70		\$ 80,092.66
18 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U047322	\$ 666.47		\$ 80,759.13
18 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U146157	\$ 3,033.28		\$ 83,792.41
18 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U190774	\$ 921.11		\$ 84,713.52
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U002613	\$ 3,427.25		\$ 88,140.77
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U110489	\$ 1,611.45		\$ 89,752.22

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA

PAGINA 2 DE 7



BANCO DEL BAJÓ, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO [UNE@BB.COM.MX](mailto:UNE@BB.COM.MX) Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET [WWW.CONDUSEF.GOB.MX](http://WWW.CONDUSEF.GOB.MX) O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA OPERACIÓN O DE LA FECHA DE CORTE PARA CARGOS POR DOMICILIACIÓN.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) TEL. 01 800 999 80 80.  
 BANCO DEL BAJÓ, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEÓN, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.  
 LA REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

FECHA	NO. REF. / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U034908	\$ 2,102.78		\$ 91,855.00
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U039113	\$ 2,897.00		\$ 94,752.00
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U160997	\$ 885.92		\$ 95,637.92
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U014097	\$ 1,324.06		\$ 96,961.98
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U152151	\$ 1,931.98		\$ 98,893.96
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U037507	\$ 1,636.59		\$ 100,530.55
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U108931	\$ 1,533.62		\$ 102,064.17
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U037569	\$ 5,218.17		\$ 107,282.34
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U206256	\$ 2,636.80		\$ 109,919.14
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U053581	\$ 417.13		\$ 110,336.27
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U195103	\$ 914.63		\$ 111,250.90
19 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U195150	\$ 1,108.38		\$ 112,359.28
20 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U010130	\$ 2,830.14		\$ 115,189.42
20 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U201257	\$ 51,889.95		\$ 167,079.37
20 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U150354	\$ 735.98		\$ 167,815.35
20 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U205256	\$ 783.21		\$ 168,598.56
20 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U189010	\$ 869.40		\$ 169,467.96
20 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U190070	\$ 761.23		\$ 170,229.19
21 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U175686	\$ 10,199.95		\$ 180,429.14
21 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U175685	\$ 24,157.07		\$ 204,586.21
21 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U106652	\$ 27,450.95		\$ 232,037.16
21 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U032332	\$ 1,490.53		\$ 233,527.69
21 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U018186	\$ 400.25		\$ 233,927.94
21 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U196661	\$ 1,420.15		\$ 235,348.09
21 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U039463	\$ 1,400.46		\$ 236,748.55
22 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U176843	\$ 855.01		\$ 237,603.56
22 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U077852	\$ 431.41		\$ 238,034.97
22 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U106346	\$ 636.79		\$ 238,671.76
22 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U202009	\$ 382.40		\$ 239,054.16
22 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U156908	\$ 420.19		\$ 239,474.35
22 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U089749	\$ 430.19		\$ 239,904.54

FECHA	NO. REF. / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
22 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U100159	\$ 343.54		\$ 240,248.08
25 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U160669	\$ 1,094.51		\$ 241,342.59
25 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U150123	\$ 393.82		\$ 241,736.41
25 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U188223	\$ 706.71		\$ 242,443.12
25 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U111408	\$ 494.14		\$ 242,937.26
25 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U002364	\$ 2,632.06		\$ 245,569.32
27 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U187452	\$ 1,035.30		\$ 246,604.62
28 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U079519	\$ 483.99		\$ 247,088.61
28 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U187022	\$ 679.27		\$ 247,767.88
28 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U218526	\$ 566.51		\$ 248,334.39
28 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U198456	\$ 614.14		\$ 248,948.53
28 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U017157	\$ 3,825.97		\$ 252,774.50
28 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U031802	\$ 2,244.46		\$ 255,018.96
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U014113	\$ 1,428.41		\$ 256,447.37
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U187098	\$ 1,323.14		\$ 257,770.51
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U212568	\$ 812.79		\$ 258,583.30
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U187201	\$ 1,608.59		\$ 260,191.89
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U202359	\$ 454.72		\$ 260,646.61
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U187155	\$ 1,039.58		\$ 261,686.19
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U167319	\$ 658.10		\$ 262,344.29
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U104770	\$ 1,363.94		\$ 263,708.23
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U104771	\$ 3,012.21		\$ 266,720.44
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U104772	\$ 2,169.49		\$ 268,889.93
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U104773	\$ 1,500.27		\$ 270,390.20
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U096139	\$ 1,822.94		\$ 272,213.14

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA

PAGINA 4 DE 7



BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO [UNE@BB.COM.MX](mailto:UNE@BB.COM.MX) Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET [WWW.CONDUSEF.GOB.MX](http://WWW.CONDUSEF.GOB.MX) O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340 0999 Y EL RESTO DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA OPERACIÓN O DE LA FECHA DE CORTE PARA CARGOS POR DOMICILIACIÓN.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) TEL. 01 800 999 80 80. BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEÓN, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

LA REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

FECHA	NO. REF. / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U096141		\$ 1,413.52	\$ 273,626.66
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U104744		\$ 1,500.27	\$ 275,126.93
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U104745		\$ 3,599.94	\$ 278,726.87
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U096181		\$ 1,587.02	\$ 280,313.89
29 ENE		PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE REFERENCIA: U096182		\$ 1,673.77	\$ 281,987.66

<b>SALDO TOTAL*</b>	<b>\$ 281,987.66</b>
<b>TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO</b>	<b>103</b>

SALDO INICIAL \$ 16,525.75  
 DEPOSITOS \$ 265,693.91



\*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

**ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

NUMERO DE CERTIFICADO	LUGAR DE EXPEDICION	FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000202676717	LEON, GUANAJUATO	2016-02-02T21:44:28
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT	FOLIO FISCAL	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428	006567B4-2353-4ED1-A2A9-7A73CC365419	2016-02-02T23:00:40
REGIMEN FISCAL	METODO DE PAGO	NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II	NO IDENTIFICADO	
SELLO DIGITAL DEL CFDI		
n5+pNDctd+qvXpuVwRX83iKKWck157fBGN+hsz41TFNSPzIfKY/LszDoQd6AYpae7gBmcSd1qvYZRUzCuWg+ngKGi90GysU+rtt1Ty4ndfO+0Z7GnxmKiQk+uFIGUCuBrf8CnF7x5oxmR8/eLuowBCEm1797f51zoe2HRXmx4=		
SELLO DIGITAL		
vINs+ptjNYU2QfgPn3Yrux569z0lKe6iRMwladl6tDrexqITR0Ys5T8Xlx7D8vb9Zro5WdfGUhJEhHT1DMxR7fp6YBvlyBZCf+ELZR8aBHEg6XmKwO7qxw2eKswNPGTSeOP/rw1R6wkdq16+ao+7/x/XocaqXTuD9PBjbbSEsM=		
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT		
1.0 006567B4-2353-4ED1-A2A9-7A73CC365419 2016-02-02T23:00:40 vINs+ptjNYU2QfgPn3Yrux569z0lKe6iRMwladl6tDrexqITR0Ys5T8Xlx7D8vb9Zro5WdfGUhJEhHT1DMxR7fp6YBvlyBZCf+ELZR8aBHEg6XmKwO7qxw2eKswNPGTSeOP/rw1R6wkdq16+ao+7/x/XocaqXTuD9PBjbbSEsM= 00001000000300716428		

**CODIGO**



RESUMEN DE COMISIONES

FECHA	CONCEPTO	MONTO	IVA	TOTAL
06ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
07ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
07ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
08ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
11ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
11ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
11ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
12ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
13ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
13ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
13ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
14ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
14ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
14ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
15ENE2016	COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 15ENE2016	\$ 200.00	\$ 32.00	\$ 232.00
18ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
18ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
18ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
19ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
20ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
20ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
20ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
20ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
21ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
21ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
22ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
22ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
22ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
25ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
25ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
28ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
28ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
28ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
28ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
28ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
29ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
29ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
29ENE2016	COMISION POR PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAQUEPAQUE	\$ 5.00	\$ 0.80	\$ 5.80
	IMPORTE TOTAL DE COMISIONES	\$ 380.00	\$ 60.80	\$ 440.80

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION	TIPO DE PRODUCTOS	MONTO EN DISPUTA	DESCRIPCION
NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS			

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA

PAGINA 6 DE 7



BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO [UNE@BB.COM.MX](mailto:UNE@BB.COM.MX) Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET [WWW.CONDUSEF.GOB.MX](http://WWW.CONDUSEF.GOB.MX) O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA OPERACIÓN O DE LA FECHA DE CORTE PARA CARGOS POR DOMICILIACIÓN.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) TEL. 01 800 999 80 80.  
 BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEÓN, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

**SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS**

#	NUMERO	EST	ESTATAL	RFC	REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
#OP	NUMERO DE OPERACION	EUR	EURO	SPEI	SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
\$	PESOS EN MONEDA NACIONAL	GAT	GANANCIA ANUAL TOTAL	SUA	SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
AFORE	ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL RETIRO	I	INVERSION	SUC	SUCURSAL
ATM	CAJERO AUTOMATICO	IMP	IMPUESTO	TEF	TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
BI	BAJIONET	IMSS	INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	TIIE	TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE EQUILIBRIO
BM	BAJIO MOVIL	INT	INTERES	TIT	TITULO
BT	BANCA TELEFONICA	INV	INVERSION	UDIS	UNIDADES DE INVERSION
C.P.	CODIGO POSTAL	ISR	IMPUESTO SOBRE LA RENTA	USD	DOLAR AMERICANO
CCE	CAMARA DE COMPENSACION ELECTRONICA	IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	V	VENCIMIENTO
CETE	CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION	P	PAGO DE INTERES DEL PERIODO	NO	NUMERO
CLABE	CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA	POS	PUNTO DE VENTA	OPER.	OPERACIONES
DEP	DEPOSITO	PRLV	PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE AL VENCIMIENTO	RENT. VAR.	RENTA VARIABLE
DOCTO	DOCUMENTO	RFF	REFERENCIA	INTER.	INTERNACIONAL
		RET	RETIRO	NAC.	NACIONAL
		RET ANT	RETIRO ANTICIPADO		

**ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES**

- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

**RIESGOS**

- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.

- 1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
- 2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
- \* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE NOMINAS, CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

